



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Convenience Gruppen ApS

Norvangen 3D, 4220 Korsør

CVR-nr. 31 50 08 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Carsten Mortensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Convenience Gruppen ApS Norvangen 3D 4220 Korsør
	CVR-nr.: 31 50 08 26
	Stiftet: 18. juni 2008
	Hjemsted: Slagelse
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Carsten Mortensen
Revision	Christensen Kjærulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Modervirksomhed	CMO Invest ApS
Dattervirksomhed	Sportigan Korsør ApS, Slagelse
Associerede virksomheder	Palæo Foods ApS, Slagelse Lundberg Nordic ApS, Slagelse



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 838 t.kr. mod 1.259 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 146 t.kr. mod 231 t.kr. sidste år.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Selskabet forventer, at kapitalen bliver reetableret via positiv indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste	837.668	1.258.728
2 Personaleomkostninger	-536.762	-793.610
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.943	-185.208
Driftsresultat	266.963	279.910
3 Øvrige finansielle omkostninger	-17.471	-37.909
Resultat før skat	249.492	242.001
4 Skat af årets resultat	-103.266	-10.525
Årets resultat	146.226	231.476
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	146.226	231.476
Disponeret i alt	146.226	231.476



Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	459.630	260.431
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>459.630</u>	<u>260.431</u>
7 Kapitalandele i associerede virksomheder	33.000	17.000
Deposita	4.083	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.083</u>	<u>17.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>496.713</u>	<u>277.431</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	80.531	234.599
Varebeholdninger i alt	<u>80.531</u>	<u>234.599</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	99.984	276.529
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	215.637	737
Udskudte skatteaktiver	0	56.801
Andre tilgodehavender	270	0
Periodeafgrænsningsposter	25.890	23.715
Tilgodehavender i alt	<u>341.781</u>	<u>357.782</u>
Likvide beholdninger	14.133	714.298
Omsætningsaktiver i alt	<u>436.445</u>	<u>1.306.679</u>
Aktiver i alt	<u>933.158</u>	<u>1.584.110</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2015 kr.	2014 kr.
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	125.000	125.000
9 Overført resultat	-326.829	-473.056
Egenkapital i alt	-201.829	-348.056
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.301	0
Hensatte forpligtelser i alt	8.301	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	20.664	6.498
Leverandører af varer og tjenesteydelser	396.311	1.062.330
Gæld til associerede virksomheder	208.788	143.800
Selskabsskat	38.164	67.326
Anden gæld	462.759	652.212
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.126.686	1.932.166
Gældsforpligtelser i alt	1.126.686	1.932.166
Passiver i alt	933.158	1.584.110

10 Eventualposter



Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Det er ledelsens forventning, at selskabets løbende drift kan honorere afdrag på gæld samt afgifter og skatter der løbende forfalder. På baggrund heraf er regnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	527.950	781.187
Andre omkostninger til social sikring	3.510	3.600
Personaleomkostninger i øvrigt	5.302	8.823
	536.762	793.610
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	17.471	37.909
	17.471	37.909
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	38.164	67.326
Årets regulering af udskudt skat	65.102	-56.801
	103.266	10.525



Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	436.849	632.175
Tilgang i årets løb	315.143	249.817
Afgang i årets løb	<u>-165.792</u>	<u>-445.143</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>586.200</u>	<u>436.849</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-176.418	-207.753
Årets afskrivninger	-102.142	-210.782
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>151.990</u>	<u>242.117</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-126.570</u>	<u>-176.418</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>459.630</u>	<u>260.431</u>
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2015	<u>-100.000</u>	<u>-100.000</u>
Nedskrivninger 31. december 2015	<u>-100.000</u>	<u>-100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Sportigan Korsør ApS	Slagelse	100 %



Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
7. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	17.000	0
Tilgang i årets løb	16.000	17.000
Kostpris 31. december 2015	33.000	17.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	33.000	17.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Palæo Foods ApS, Slagelse	33,33 %	50.971	-29
Lundberg Nordic ApS, Slagelse	28,57 %	24.804	-31.196
		75.775	-31.225



Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-473.056	-704.532
Årets overførte overskud eller underskud	146.227	231.476
	-326.829	-473.056

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 163 t.kr. Lejemålet er uopsigeligt frem til den 1. oktober 2020, hvorefter den kan opsiges med 6 måneders varsel. Der hviler en samlet forpligtelse på 856 t.kr.

Selskabet har stillet garanti overfor tredjemand med 84 t.kr.

Operationel leasing

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 85 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 21 måneder og en samlet restleasingydelse på 149 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CMO Invest ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


